
 
ORARI I RIPROVIMEVE  (Shtator 2024) 

FAKULTETI I TEKONOLOGJISË SË INFORMACIONIT 
 VITI AKADEMIK 2023-2024 

MASTER I SHKENCAVE 

 Master i Shkencave në "Inxhinieri Software" Data e Provimit Ora  

1 
Hartim dhe Menaxhim Projektesh në Teknologji 
Informacioni 3 shtator 2024 18.00 

2 Inteligjencë Biznesi e Avancuar 4 shtator 2024 18.00 

3 
Advanced Software Techniques in Engineering 
Applications    6 shtator 2024 18.00 

4 Menaxhim i Sistemeve të Informacionit 
9 shtator 2024 

18.00 5 
Computer Networks and data Communication 
Advance 

6 
Metoda Kërkimi të Avancuara në Sisteme të 
Informacionit 10 shtator 2024 

18.00 7 Introduction Big Data 
8 Menaxhim i Bazave të të Dhënave   11shtator 2024 18.00 

9 
Web Technology, Web Services, Concepts, 
Architectures and Application 

12 shtator 2024 18.00 10 
Bazat e Sistemeve të Sigurisë së Informacionit/ 
Ligji i Sigurisë Kibernetike 

        

Master i Shkencave në "Informatikë Ekonomike" Data e Provimit Ora  

1 
Hartim dhe Menaxhim Projektesh në Teknologji 
Informacioni 3 shtator 2024 18.00 

2 Inteligjencë Biznesi e Avancuar 4 shtator 2024 18.00 
3 Etika dhe Tekonologjia 

6 shtator 2024 18.00 
4 Marketingu Digjital dhe Inovacioni 
5 Menaxhim i Sistemeve të Informacionit 

9 shtator 2024 18.00 
6 Aftësi Menaxheriale 
7 Introduction Big Data 10 shtator 2024 18.00 
8 Menaxhim i Bazave të të Dhënave  11shtator 2024 18.00 
9 Menaxhim i Ndryshimit dhe i Rritjes 

12 shtator 2024 18.00 
10 

Bazat e Sistemeve të Sigurisë së Informacionit/ 
Ligji i Sigurisë Kibernetike 

 


